
 

 

CENÍK - PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 

POMŮCKA 
ZÁLOHA 

v Kč * 
PŮJČOVNÉ 
za DEN v Kč 

POŘIZOVACÍ 
CENA 

Elektrické polohovací lůžko** 5 000,- 30,- 26 000,- 

Antidekubitní matrace s kompresorem nízká plast 1 000,- 15,-   3 000,- 

Antidekubitní matrace s kompresorem, vysoká** 1 000,- 20,-   9 000,- 

Antidekubitní pomůcky (polštáře, podložky, podsedáky, návleky, …)   100,- 5,-  

Hrazda k lůžku**   200,- 10,-    4 000,- 

Servírovací stolek**   200,- 10,-    2 000,- 

Chodítko kovové**   200,- 10,-    2 000,- 

Chodítko pojízdné** 1 000,- 15,-    6 000,- 

Motomed - ruční**   400,- 15,-    1 500,- 

Motomed - elektrický** 1 000,- 15,-    6 000,- 

Invalidní vozík** 1 000,- 20,-    9 000,- 

Koncentrátor kyslíku 5 000,- 40,- 40 000,- 

Toaletní vozík (WC, sprcha)** 1 000,- 15,-    9 000,- 

Toaletní židle (WC, sprcha)**   500,- 10,-   2 000,- 

Mycí židle**   500,- 10,-   2 500,- 

Nástavec na WC   200,- 10,-   3 000,- 

Přenosná podpěra na WC   200,- 10,-   2 000,- 

Sedák na vanu   200,- 10,-   1 500,- 

Sada koupací vany v tašce 1 000,- 20,- 12 000,- 

Sada na mytí hlavy   200,- 10,-   1 000,- 

Sada nájezdů   500,- 20,-   2 500,- 

Zvedák** 3 500,- 30,-       28 000,- 

Kardiacké křeslo** 2 000,- 25,-       20 000,- 

Odsávačka 3 000,- 50,-       20 000,- 

Infuzní stojan, hole, berle, podávátka, otočný sedák**   100,- 5,-  

 
Zálohy za jednotlivé pomůcky se sčítají, maximálně však do celkové výše 5 000 Kč 
 
**Klienti Domácího hospice Dobrého Pastýře: 

- HRADÍ NÁJEMNÉ POUZE ZA OZNAČENÉ POMŮCKY „**“, ostatní pomůcky jsou zapůjčené 
zdarma; 

- zálohy za jednotlivé pomůcky NEHRADÍ. 
 
Ceník je platný od 11. 5. 2023 

 

PharmDr. Monika Horníková, MHA 

         ředitelka organizace  

Přeprava pomůcek  15,- /km (počítá se cesta tam i zpět) 

Montáž a demontáž el. polohovací postele 500,- 

Manipulační poplatek při rozvozu pomůcek 300,- 

Poplatek při vrácení znečištěných pomůcek           300,- /kus 


